
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Č.j PPR-11532-64/ČJ-2014-990656 

Praha 1. července 2014 

Počet listů: 6  

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P 5 areál Zbraslav“ 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Krejčí, OSNM SLZ PP ČR 

 

Převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 

zákona k posouzení nabídky dle § 76 a § 77 zákona.  

 

Seznam posuzovaných nabídek  

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno/příjme

ní uchazeče 

IČ/RČ/datu

m narození 

uchazeče 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. JIMI CZ a. s. 25313436 4. 6. 2014 11:30 hod 

2. KH servis a. s. 45279742 4. 6. 2014 11:30 hod 

3. 
HB ALARM spol. s. r. o.  48536644 

5. 6. 2014  08:00 hod 

4. 
SECURITY TECHNOLOGIES s. 

r. o.  
44015542 

 

5. 6. 2014  08:00 hod 

5. 
TIPA Telekom plus a. s.  

27746631 5. 6. 2014 08:10 hod 

6. ASTOR KOMPLEX 47469781 5. 6. 2014 08:12 hod 

7. ORZO security, spol. s. r. 

o. 
60321601 5. 6. 2014  08:15 hod 



8. Elvia, spol. s. r. o. 44269277 5. 6. 2014  08:15 hod 

9. TEMO-

TELEKOMUNIKACE A. S. 

25740253 5. 6. 2014  08:15 hod 

10. LENIA s. r. o.  41186176 5. 6. 2014 08:20 hod 

11.  SIEZA, s. r. o.  44795131 5. 6. 2014 08:20 hod 

12. Trade FIDES, a. s. 61974731 5. 6. 2014 08:37 hod 

13. EZH. a. s. 26901005 

 

5. 6. 2014 08:45 hod 

 
Součástí nabídek bylo rovněž dle § 68, odst. 3:  

- písm. a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

- písm. b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 
pro podání nabídek,  

- písm. c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

Komise posoudila nabídky uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona.  

 

Následně komise hodnotila níže uvedené nabídky:  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: JIMI CZ a. s.  

       Kroměřížská 11 

       682 01 Vyškov  

       IČO: 25313436    

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

  

 Nabídka č. 2 Obchodní jméno uchazeče: KH servis a. s.  

       Pražská 810/16 

       102 21 Praha 10 

       IČO: 45279742 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

   

 
Nabídka č. 3 Obchodní jméno uchazeče:  HB ALARM spol. s. r. o.   

       Freyova 1/12 

       190 00 Praha 9  

       IČO:  48536644 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka uchazeče nesplňuje požadované technické parametry uvedené v projektové 

dokumentaci, která byla přílohou zadávací dokumentace.   

 



Nabídka č. 4 Obchodní jméno uchazeče:  SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o.  

       Komprdova 20 

       615 00 Brno   

       IČO: 44015542 

 Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že z přiloženého 

položkového rozpočtu (položky 16, 17, 18 CCTV) není patrné, zda je v ceně zahrnuta i dodávka 

licencí. Uchazeč bude vyzván dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona, o písemné vysvětlení nabídky.   

 

 

Nabídka č. 5 Obchodní jméno uchazeče:  TIPA Telekom plus a. s.  

       Hrotovická 169 

       674 01 Třebíč 

       IČO: 27746631  

 Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

    
Nabídka č. 6 Obchodní jméno uchazeče:  ASTOR KOMPLEX 

       V Mlejnku 611 

       500 11 Hradec Králové 

       IČO: 47469781 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
Nabídka č. 7 Obchodní jméno uchazeče:  ORZO security, spol. s. r. o.  

       Poděbradova 3264/73 

       702 00 Ostrava 

       IČO: 60321601 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 Nabídka č. 8 Obchodní jméno uchazeče: Elvia, spol. s. r. o.  

       Poděbradská 51 

       198 00 Praha 9 

       IČO: 44269277 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka nesplňuje 

veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Nabídka uchazeče nesplňuje požadované technické parametry uvedené v projektové 

dokumentaci, která byla přílohou zadávací dokumentace.   

    

Nabídka č. 9 Obchodní jméno uchazeče:  TEMO-TELEKOMUNIKACE A. S.  

       U Záběhlického Zámku 233/15 

       106 00 Praha 10 

       IČO: 25740253 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
Nabídka č. 10 Obchodní jméno uchazeče: LENIA s. r. o.  

       Záhořanského 5/2008 

       120 00 Praha 2 

       IČO: 41186176 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 



 
Nabídka č. 11 Obchodní jméno uchazeče: SIEZA, s. r. o.  

       Štúrova 1282 

       142 00 Praha 4 

       IČO:  44795131 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

 

Nabídka č. 12 Obchodní jméno uchazeče: Trade FIDES, a. s.  

       Purkrabská 541/14 

       102 00 Praha 10 

       IČO: 61974731 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 
Nabídka č. 13 Obchodní jméno uchazeče: EZH. a. s.  

       Řípaká 18a 

       627 00 Brno 

       IČO: 26901005 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 

zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Po posouzení nabídek požaduje komise po uchazeči SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o., aby 

písemně vysvětlil svou nabídku dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona. V položkovém rozpočtu 

uchazeče nejsou naceněny položky č. 16, 17, 18 CCTV. Zadavateli není známo, zda celková cena 

obsahuje i dodávku licencí.  

 

Uchazeč je povinen doručit písemné vysvětlení nabídky do 7. 7. 2014 do 09:00 hodin.  

 

Poté komise přerušila svoji činnost. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 7. července 2014 v 13:30 hodin.    

 

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Petr Hynouš      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

David Frýda        ……………………. 

Ing. Jiří Krejčí      ……….……………  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   

 



Dne 4. 7. 2014 v 10:00 hodin se komise sešla ke svému druhému jednání v následujícím složení: 

 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Petr Hynouš, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

   David Frýda, OSNM SLZ PP ČR 

   Ing. Jiří Krejčí, OSNM SLZ PP ČR 

 

Uchazeč SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o. doplnil v požadované lhůtě písemné vysvětlení své 

nabídky s vysvětlením, že celková nabídková cena obsahuje dodávku zmiňovaných licencí. 

Uchazeč proto splňuje zákonné požadavky i požadavky stanovené zadavatel v zadávací 

dokumentaci.  

 
Komise doporučuje zadavateli vyřadit z výběrového řízení uchazeče s nabídkou č. 3 HB ALARM 

spol. s. r. o., Freyova 1/12, 190 00 Praha 9, IČO: 48536644 a uchazeče s nabídkou č. 7 Elvia, 

spol. s. r. o., Poděbradská 51, 198 00 Praha 9, IČO: 44269277. Oba uchazeči nesplnili technickou 

specifikaci uvedenou v zadávací dokumentaci.  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise v souladu se způsobem uvedeným v čl. 13 

Zadávací dokumentace. 

Hodnotící komise poté v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 zákona stanovila pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny takto:  

Pořadí Č. nabídky Uchazeč IČ 

Celková nabídková 

cena včetně DPH 

1. 4 SECURITY 

TECHNOLOGIES 

s. r. o. 

44015542 

9.720.588,20 Kč 

2. 13 EZH. a. s. 26901005 
10.856.120,00 Kč 

3. 5 TIPA Telekom 

plus a. s. 
27746631 11.583.670,00 Kč 

4. 7 ORZO security, spol. 

s. r. o.  

60321601 11.718.644,00 Kč 

5. 11 
SIEZA, s. r. o. 44795131 

12.083.927,33 Kč 

6. 12 
Trade FIDES, a. s.  61974731 12.098.250,95 Kč 

7. 9 

TEMO-

TELEKOMUNIKACE 

A. S.  
25740253 13.231.572,00 Kč 

8. 1 
JIMI CZ a. s.  

25313436 
13.249.500,00 Kč 

9. 10 
LENIA s. r. o. 41186176 

13.470.748,46 Kč 

10. 6 
ASTOR 

KOMPLEX 
47469781 13.867.867,00 Kč 



11. 2 KH servis a. s.  45279742 14.758.252,36 Kč 

Na základě výše uvedeného doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu na celý 

předmět plnění s uchazečem č. 4 SECURITY TECHNOLOGIES s. r. o., Komprdova 20, 615 

00 Brno, IČO: 44015542, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu.  

Smlouva bude uzavřená na částku 8.033.543,97 Kč bez DPH, tj. 9.720.588,20 Kč včetně 21 % 

DPH.  

 

Výše uvedený názor přijala komise jednomyslně.  

 

V Praze dne 4. července 2014 v 10:30 hodin.  

 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují:   

 
Ing. Kamila Teřlová      ……….…………… 

Petr Hynouš      ……….…………… 

Bc. Martina Chvátalová     ……….…………… 

David Frýda        ……………………. 

Ing. Jiří Krejčí      ……….……………  

 


